
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日特下
三方汚水調整池汚水管渠布設工事（第2工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町野　地内 180日間

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円25,880,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円29,074,100 26,431,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格25,630,000 23,300,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中西組1 25,880,000 落札

(有)田村土建2 26,000,000

(有)糸乗建設3 26,140,000

(株)ソイル工学兵庫4 26,200,000

(株)共栄建設工業5 26,320,000

(有)うりた重機興業6 26,350,000

拡運建設(株)7 26,400,000

(有)アスカ8 26,400,000

契約予定金額 円28,468,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
消防ポンプ自動車等の購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　外　地内 2022年3月25日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円49,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円55,000,000 50,000,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)吉谷機械製作所1 49,000,000 落札

(株)西日本エスエスシー2 49,650,000

(有)西垣消防器具製作所3 53,750,000

日本機械工業(株)大阪営業所4 54,900,000

大槻ポンプ工業(株)宮津営業所5 56,400,000

日本ドライケミカル(株)大阪支店6 57,200,000

(株)藤井ポンプ製作所7 59,000,000

(株)モリタ　関西支店8 59,500,000

関西技術工業(株)9 70,000,000

(株)神防社10 辞退

契約予定金額 円53,900,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道魚屋本覚寺線外舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町魚屋　外　地内 105日間

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,120,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,711,500 2,465,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,332,000 2,120,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 2,120,000

(株)金下工務店2 2,120,000 落札

(株)徳網建設3 2,120,000

(株)川見建設4 2,120,000

(株)中村商店5 2,120,000

(有)湯口建材6 2,120,000

契約予定金額 円2,332,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)金下工務店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道立野大磯線外舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　地内 105日間

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,938,100 2,671,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,530,000 2,300,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 2,300,000 落札

(株)金下工務店2 2,300,000

友田建設(株)3 2,300,000

(株)サクラ工業4 2,300,000

(株)セイビ5 2,300,000

(株)吉田組6 2,310,000

契約予定金額 円2,530,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日公下
開発関連舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町祢布　外　地内 100日間

101号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円6,370,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,080,600 7,346,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,007,000 6,370,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)巴建設1 6,370,000

(株)はせがわ工業2 6,370,000

(株)北近畿緑地建設3 6,370,000 落札

(株)川嶋建設4 6,370,000

(株)金下工務店5 6,370,000

(株)共栄建設工業6 6,370,000

契約予定金額 円7,007,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)北近畿緑地建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
北但地区広域農道等維持管理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　百合地　外　地内 2022年1月31日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,678,300 4,253,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

久保田庭園1 4,200,000 落札

(有)集楽園2 4,220,000

(株)グリーンテック3 4,300,000

(株)西村風晃園4 4,350,000

植虎造園5 4,350,000

(株)北近畿緑地建設6 4,400,000

契約予定金額 円4,620,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
奈佐川外河川占用箇所草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　栃江　外　地内 2021年12月17日

11号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,890,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,975,000 7,250,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)Ｂｅｓｔ1 3,890,000 落札

山菅組2 4,500,000

(株)西村風晃園3 5,500,000

植虎造園4 5,800,000

(株)但馬環境5 6,000,000

久保田庭園6 6,800,000

契約予定金額 円4,279,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道田久日漁港線防護柵修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町田久日　地内 100日間

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,330,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,696,200 1,542,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,463,000 1,330,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)Ｂｅｓｔ1 1,330,000

(株)アクライズ2 1,330,000 落札

(有)大鹿建設3 1,340,000

久保田庭園4 1,680,000

(有)真鍋建設5 1,710,000

(有)長陽園6 辞退

契約予定金額 円1,463,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)アクライズ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
出石川河川占用箇所草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町伊豆　外　地内 2021年12月17日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,140,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,539,200 8,672,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

西浦土建1 7,140,000 落札

みどり建設(有)2 7,330,000

(株)ヤマイチ3 7,530,000

(株)マツバラ4 7,800,000

出石米穀(有)5 8,000,000

平野造園6 8,500,000

契約予定金額 円7,854,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
谷山川河川公園草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 5 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町弘原　外　地内 70日間

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,510,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,678,600 1,526,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

瀬尾建設1 1,510,000 落札

川建工業(株)2 1,540,000

(株)大陸3 1,540,000

(有)かわみ創建4 1,550,000

(株)マルテン5 1,580,000

第一工業(株)6 1,590,000

契約予定金額 円1,661,000


